Taşfın'ın 1109'da Gazâlî'nin kitaplarının yakılmasını emrettiği, elinde Gazâlî'nin kitapları bulunan herkesi ölümle ve mallarını müsadere etmekle tehdit ettiği geçmektedir (Merrâkûşî, 1881: 123; İbn İzârî, 1983: IV/59 1. dipnot; el-Menûnî, 1988: 128). Bu durum İbn Kattan'dan aktarılan bir alıntıda şöyle ifade edilmektedir:

Ali b. Yusuf 1109 (503) yılının başında Kurtuba kadısı olan Ebi Abdullah Muhammed b. Ali b. Hamdin ve fakihlerinden Ebu Hamid Gazâlî'nin *İbyâ* adlı kitabının yakılması konusunda icmasını istedi. *İbyâ*'yı ciltleriyle beraber yağa buladıktan sonra mescidin son avlusundaki Batı kapısının bulunduğu yerde yaktı.

Hüseyin Munis de İbn Tumert'in şeceresi hakkında bilgi verdikten sonra eğitimi konusunda onun Gazâlî ile olan ilgisine değinmekte ve şunları ifade etmektedir: “Muhammed b. Tumert öncelikle eğitim ve ilme yöneldi. Önce beldesinde sonra Merakeş'te eğitim aldı. Yaklaşık olarak 1112-1113/506 yılında doğuya uzun bir eğitim yolculuğuna çıktı. Bu yolculuğun ayrıntıları çok şüpheli bir husustur. Fakat onun Hüccetü'l-İslam Ebu Hamid Gazâlî ile karşılaşmadığını ve ondan ders almadığını söyleyebiliriz. Çünkü Gazâlî 1106/500 yılında Bağdat'ı terkedip dönüşü geçmişti. Sonra 1111/505 yılında Tus'ta vefat etti. Muhammed b. Tumert ise 506 yılında beldesini terkedip Doğu'ya yönelmişti. Dolayısıyla o, kesinlikle Gazâlî ile karşılaşmadı, hatta onun Bağdat'a ulaşmış olduğunda da şüphe etmeyiz.